Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

2273. Vicentius, Castellan von Posen, verspricht den Frieden zwischen
Brandenburg und Polen aufrecht zu halten und im Falle eines
Friedensbruches dem angegriffenen Theile Beistand zu leisten, am 18. ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

2273. Vicentius, Castellan von Posen, verspricht den Frieden zwischen Brandenburg und Polen aufrecht zu halten und im Falle eines Friedensbruches dem angegriffenen Theile Beistand zu leisten, am 18. August 1331.

Noverint universi presentium notitiam habituri. Quod Nos Vincentius Miles, palatinus pozenfis una cum Fratribus nostris Domino Dobergost milite et Thomislav Famulo, Inclito Principi Domino Lodewico, Marchioni de Brandenburg, et suis Capitaneis videlicet Hassoni seniori et Wedegoni, dictis de Wedell, nec non Bartholdo de Ost, ejusdem Domini Marchionis Advocato ac toti terre Marchie Civitatibus et Vasallis fide data promittimus pacem firmam absque omni dolo inviolabiliter observare et cum omnibus munitionibus nostris fideliter deservire, Ita quod si dominus Rex Polonie terras Domini Marchionis velit devastare aut aliquatenus molestare, per nostras monitiones castri Vellenen et Castri Tzernekow introitum et exitum sibi plane debemus denegare, et e converso Domino Marchioni idem faciemus, si vellet terras Domini Regis Polonie aliquatenus impedire, si autem prefatus Rex Polonie per alias vias aut munitiones terras Domini Marchionis sepedicti potenter introverit, ex tunc ipsum Dominum Marchionem et suos Vasallos cum nostris munitionibus, ex ista parte fluvij Netze juvare debemus, introitum et exitum ipsis ministrando: item quod si nobis vicentio et Fratribus nostris dominus Rex polonie Calumpniam aut injuriam aliquam fecerit aut nostris amicis, pro quo ejusdem Regis Polonie inimici existere, tunc cum omnibus nostris munitionibus domini Marchioni adherere debemus nullam concordiam aut ordinationem cum domino Rege Polonie faciendo, donec fuerit ex ipsius Domini Marchionis voluntate. In cujus rei testimonium presentem literam nostris figillis duximus confirmandam. Datum nova landesberg, die dominico proximo post assumptionem Sancte Marie, Anno Domini M^o. CCC^o. XXX^o. I.